2025 年 10 月 22 日

各 位

「2025 年 7 月期 決算説明会」（2025 年 9 月 24 日開催）動画に関するご案内

平素より格別のご支援を賜り、誠にありがとうございます。

当社が 2025 年 9 月 24 日に開催した「2025 年７月期 決算説明会」の動画を YouTube

に公開いたしました。
ぜひご視聴頂き、当社へのご理解を深めて頂ければ幸いです。

https://www.youtube.com/watch?v=ykp3s-ZWlZI

「2025 年７月期 決算説明会」（2025 年 9 月 24 日開催）
【登壇者】 取締役 管理本部⻑ 宮下 大輔

今後とも当社をご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

以 上

株式会社バルニバービ
経営管理部